ROK L. Kro 149.

Dnia 9 Lipca 1870. Sobota. Dnia 27 Czerwca (9 Lipca) 1870.
Rano ciepła 8t: 14, w połud. c. s t : i9
Wysokość wody st: 5 c. 2 (przybywa)

Stan barometru:
na pogodg Ubyło d. godz: om . 18

Jutro, ŚŚ. 7B raciM . i JanazD ukli.
Pojutrze, ŚŚ. Piusa P .M ., iP elagji.

. P renum erata K urjera Warszawskiego wynosi: w W arszawie rocznie rs. 4 kop.

Ruch na targu końskim w dniu wczo
rajszym był dosyć słaby, dostawcami bowiem byli
sami handlarze warszawscy, a kupujących zgłosiło się
nie wielu, Tranzakcje więc odbywały się leniwo i to
po cenach dawniejszych.

— Dyrekcja 'Główna Towarzystwa Kredytowego
Ziemskiego.— Podaje do wiadomości posiadaczy obli-
gów Towarzystwa, iż w zastosowaniu się do Art: 5-go
Ukazu Najwyższego z dnia 9 (21) marca 1868 roku.
Dyrekcja Główna w terminie dnia 1 (13) lipca r. b.
o godzinie 11-tej z rana, odbędzie losowanie Obligów
Towarzystwa na summę rs: 108,800, niedostającą do
uzupełnienia summy rs; 250,000, jaką Dyrekcja Głó
wna corocznie umorzyć jest zobowiązaną, gdyż na
należność Towarzystwa tylko summa rs: 141,200,
w Obligach Towarzystwa wniesioną z dóbr została:

10 od korca, a do So
snowca, podług taryffy ustanowionej dla towarów kla
sy 4-tej, zniżoną została z Dąbrowy do Granicy na
kop. 7 (siedm) a z Dąbrowy do Sosnowca na kop. 5
(pięć) od korca.

Nadto opłata frachtowa pobierana dotąd z Granicy
do Lodzi po kop. 31 od korca, zniżoną została spo
sobem próby na rok jeden to jest od 1 (13) lipca r. b.
do 1 (13) lipca 1871 r., po 4 kopiejek na korcu czyli
z Granicy do Łodzi na kop. 26 (dwadzieścia sześć)
a z Sosnowca do Lodzi na kop. 27 (dwadzieścia siedm)
od korca.— Warszawa d. 21 czerwca (3 lipca) 1870 r.

— 5620—

h a s s a O szczędnośc i M ia s ta " W a r sz a w y z kantorem pom o
cniczym w gm achu szkolnym za k ościo łem św. A leksandra
Przy A lei B elw ederskiej pom iesączonym , w tygodniu upłynio-
“ ym do dn ia 21 czerw ca (3 lipca) roku b ież.

osobom z pracy rąk utrzym ującym się , 26 , w kw ocie rs. 1650 .
akoniec, w m iesiącu m aju r. b., przyjęto do zak ład u csób 9.

V tym że m iesiącu w In sty tu cie W arsa: Tow: D obroczynno-

T e k la ^ a t 64 dZy: M rugasiewiuz J n '.)a la t 60> P auiew sk a

W arszaw a, dnia 8 (20) czerwca 1870 roku.
P rezes A dm inistracji O gólnej, A. P r e y s s.
O słonek Sekretarz T ow arzystw a, K. D ą b r o w s k i .

Na posiedzeniu wydziału lekarskiego Cesarskie
go Uniwersytetu Warszawskiego w dniu 29 czerwca
r- b., przyznane zostały stopnie lekarzy medycyny:
PP- Wojtasiewiczowi, Dobrskiemu, Heringowi, Kisiel-
Aickiemu, (cum eximia laude), Kosmowskiemu, Mayz-
owi (cum eximia laude), Rostkowskiemu (cum eximia

n a P ro w in c ji, o g ło sz en ie o S k ła d z ie P łó tn a A lb er
ta H slin a .

W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c).— ^o3Bojeno U eraypoio .

ffy d « ir« R ©. CUSMSTN11HI DODATEK.

DODATEK d o KOI JERA WARSZAWSKIEGO N r 149.
Sobota.— Dnia 27 Czerwca (9 Lipca). — Rok 1870.

H ł o a y N r 263 wyszedł z d ru k u i zaw iera: U skoki, Po-
• e S ć h istoryczna, przez Teod. Tom. J e ż a , (Ciąg dalszy).—
W różby Dziewczyny, W iersz T om asza Zaw adyńskiego.—
p łoPi ekonom i jego żona, przez R — K siąże Srebrny
powieść z czasów Iw ana Groźnego, przez h r. A.